Pernambuco, realizará DISPENSA ELETRÔNICA, com critério de julgamento MENOR PREÇO 
POR LOTE, para contratação na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021, e demais normas aplicáveis. 

Valor total da contratação: R$ 19.770,00 (DEZENOVE MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS). 
Data da sessão: 20/08/2025 
Link: www.bnc.org.br 
Horário da Fase de Lances: (09:00) às (15:00),  

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

1.1. O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação por 
dispensa de licitação para  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE